
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 16/2024 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 16 lutego 2024 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LXXV/1184/2024 z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2024 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 102.430,81 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 147.418.832,27 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        117.054.907,27 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     30.363.925,00 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 102.430,81 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 175.201.785,27 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        113.906.259,13 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     61.295.526,14 zł 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
 

4. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
5. Z rezerwy celowej przeznaczonej na wydatki inwestycyjne przeznacza się kwotę 

9.840,00 zł na zwiększenie zadania inwestycyjnego pn. „PT i budowa Ośrodka 
Żeglarskiego na osiedlu Szotland we Władysławowie” w dziale 900, rozdziale 90095 
„Pozostała działalność” zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 



Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 102.430,81  zł zgodnie z: 
 
- pismem z dnia 07 lutego 2024 roku z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Słupsku  
  wprowadzono plan dotacji celowej na zadania zlecone w zakresie przygotowania i 
  przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
  wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia    
  2024r. o kwotę 55.718,00 zł (rozdział 75109-2010) 
 
FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 

 pismem nr PS-XI.3111.23.8.2024.BM  z dnia 12 lutego 2024 r. z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zwiększono plan Funduszu Pomocy w zakresie finansowania posiłku i 
zasiłku celowego na posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole oraz posiłek i zasiłek celowy na 
wyżywienie dzieci w przedszkolu  w kwocie 6.000,00 zł (rozdział 85295-2100) 

 pismem nr PS-XI.3111.23.3.2024.AT z dnia 12 lutego 2024 r. z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zwiększono plan Funduszu Pomocy w zakresie finansowania zadania 
dotyczącego zasiłków okresowych i stałych w kwocie 7.000,00 zł (rozdział 85295-2100) 

 pismem nr FB-I.3145.1.1.2024.AR z dnia 55 stycznia 2024 r. od Wojewody Pomorskiego 
zwiększono plan Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na: 

     - nadanie numeru PESEL na wniosek  w kwocie 65,12 zł (rozdział 85295-2100) 
     - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL  w kwocie 117,69 zł 
       (rozdział 85295-2100) 
 pismem nr PS-XI.3111.23.7.2024.DŁ z dnia 12 lutego 2024 r. z Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego zwiększono plan Funduszu Pomocy , w tym: 
- w zakresie finansowania jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł na osobę i obsługę  
  zadania w kwocie 1.530,00 zł (rozdział 85295-2100) 
- w zakresie świadczeń rodzinnych i koszty obsługi w kwocie 32.000,00 zł (rozdział 85595 –  
 2100) 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne 


		2024-02-20T10:04:49+0100




